
   X-TRAIL WINTER EDITION 
Zvýhodněná akce na tažné zařízení a TEK 

PEVNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
 
 
KE5006R500 – Pevné tažné zařízení 
KE5056R002 – TEK 7 PIN 
 
 

Cena s DPH: 18 116 Kč 
Zvýhodněná cena s DPH: od 15 345 Kč 
 
 
 
 
 

    Balíček je kalkulován s TEK7. Pro další informace o TEK13 kontaktujte 

prosím prodejce. Cena nezahrnuje snímač otevírání 5 dveří. Cena nezahrnuje instalaci. 

 

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ 
 
 

KE5006R510 – Odnímatelné tažné zařízení  
KE5056R002 – TEK 7 PIN 
 
 

Cena s DPH: 24 916 Kč 
Zvýhodněná cena s DPH: od 21 106 Kč 
 

 

 

 

 

Balíček je kalkulován s TEK7. Pro další informace o TEK13 kontaktujte prosím prodejce. 

Cena nezahrnuje snímač otevírání 5 dveří. Cena nezahrnuje instalaci. 

 

Od určité úrovně výbavy X-trail je pro správné použití snímače otevírání 5 dveří potřeba kromě tažného zařízení další kabeláž. 

Nabídka nezahrnuje dodatečné náklady na elektroinstalaci a montáž. Pro informace kontaktujte svého prodejce. Akce platí do 

31.1.2024 nebo do vyprodání zásob. 


